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اخبار

شهرستان ها

مجری استانی بنیاد برکت خبر داد: 

ایجاد 330هزار فرصت شغلی 
توسط بنیاد برکت در 31 استان 

 حســین نوری- بنیاد برکت در سال قبل در ۳1استان 

برای ۳۳0هزار نفر فرصت شغلی ایجاد کرده است. 
قاسمی، مجری استانی بنیاد برکت گفت: بنیاد برکت 
در ســال گذشــته با اجرای 70 هزار طــرح کوچک و 
بزرگ در کشور شــغل ایجاد کرده است. وی توجه به 
فرامین مقام معظم رهبری و پیگیری منویات ایشان 
را در دســتور کار این بنیاد نام برد و افزود: هم اکنون 
بنیاد در 75 روســتا در اســتان  و276 شــهر کشــور 
توانسته اســت نام برکت را در این مناطق مزین کند . 
وی از فعالیت 585 نفر تســهیل گر در این بنیاد خبر 
داد و گفت: بنیاد برکت در ســال قبل برای بردسکن 
و کوهســرخ 800طرح اقتصادی ایجاد کرده و بیش 
از ۳0میلیارد تومان تسهیلات با بهره کم و با ضمانت 

های آسان به افراد پرداخته است. 

کشف 300 میلیون کالای قاچاق 
توسط مرزبانان هنگ تایباد 

فرمانده مرزبانی اســتان خراســان رضوی  گفت: با 
هدف اجرای طرح سراســری مبارزه با قاچاق کالا، 
مرزبانان این استان در پست کنترل و مراقبت مرزی 
17 شــهریور هنگ تایباد، طی ســه روز موفق شدند 
بیش از ســه میلیــارد ریــال کالای قاچاق را کشــف 
کنند.سردار »مجید شجاع« افزود: این اقلام قاچاق 
شــامل شــش هــزار و 570 بســته کالای پزشــکی، 
هزار و ۳15 قوطی شیر خشک، هزار کیلوگرم کره 
خوراکــی، 457 کیلوگــرم روغــن، ۳00 کیلوگرم 
تخم مــرغ و... بوده اســت که در این زمینــه متهمان 
پس از دســتگیری برای ســیر مراحل قانونی راهی 
مراجع ذی صلاح شــدند.فرمانده مرزبانی اســتان 
خاطرنشــان کــرد: کارشناســان ارزش ریالی اقلام 
مکشوفه قاچاق را سه  میلیارد و 184 میلیون و 250 

هزار ریال برآورد کرده اند.

فرماندار خلیل آباد خبر داد: 

 ایجاد420 فرصت شغلی
 با پرداخت 20 میلیارد تسهیلات 

فرمانــدار خلیــل آبــاد از پرداخــت تســهیلات 20 
میلیارد تومانی از محل سامانه کارا در این شهرستان 
خبــرداد که بــرای 420 نفــر فرصت شــغلی ایجاد 
کرده است .قاســم پــور با بیــان این کــه معین های 
اقتصادی این شهرســتان در بین همه شهرســتان 
های استان جزو 5 شهرســتان برتر قرار گرفته اند، 
افــزود: معین های اقتصــادی در این شهرســتان با 
آموزش علاقه منــدان بــه فعالیت هــای اقتصادی 
و نیــز مشــاوره لازم در خصــوص ایجاد بنــگاه های 
اقتصادی توانسته اند، بیش از ۳00 نفر را در زمینه 
فعالیت اقتصادی توانمند کنند و از اعتبارات توسعه 
روستایی برخوردار شوند.  ابراهیم قاسم پور، اظهار 
کرد: معدن سنگ آهن در این شهرستان یک ظرفیت 
بزرگ برای فعالیت های اقتصادی است و توانسته 
اســت بیــش از 100میلیــارد تومان در ایــن معدن 
ســرمایه گذاری کند که در آینــده نزدیک بــا به کار 
گیری تاسیسات لازم زمینه اشتغال نیروهای محلی 

در این معدن فراهم خواهد شد.

از میان خبرها

اقتصادی-سیاسی

 رئیس سازمان صمت استان با اشاره به آمار 
سال 99 خبر داد: 

معافیت گمرکی 3/8 میلیون یورویی 
واردات ماشین آلات صنعتی 

رئیس ســازمان صنعت،معدن و تجــارت )صمت( 
خراســان رضوی از معافیت گمرکی ۳.8 میلیون 
یورویــی واردات ماشــین آلات صنعتی طی ســال 
99 در اســتان خبر داد. به گزارش روابط عمومی 
ســازمان صمــت اســتان، محمدرضا مــس فروش 
اظهارکرد: در این مدت، تعــداد 200 مجوز ورود 
ماشــین آلات به ارزش حــدود 69.7 میلیون یورو 
و میزان معافیت گمرکــی ۳.8 میلیون یورو صادر 

شده است. 
وی افــزود: معافیــت هــای گمرکــی صادرشــده 
ماشــین آلات خارجی در این مدت عمدتا مربوط 
به واردات ماشــین آلات گروه های صنایع فلزی، 
نســاجی و پوشــاک، غذایــی، صنایــع معدنــی، 
شــیمیایی، بــرق و الکترونیک، چوب و ســلولزی 
و خــودرو و نیرومحرکــه بــوده اســت. وی گفــت: 
همچنین طی ســال گذشــته، تعــداد 216 مجوز 
ورود مواد اولیه به ارزش ۳1 میلیون یورو و میزان 
معافیت 1.6 میلیون یورو )تسهیلات ماده 121( 
در اســتان صادر شده اســت. مس فروش تصریح 
کرد: معافیت های گمرکی صادرشده مواد اولیه 
نیز عمدتا مربوط به مواد اولیه گروه های صنعتی 
فلزی، غذایی و آشــامیدنی، شــیمیایی،دارویی و 
بهداشتی آرایشــی، برق و الکترونیک و خودرو  و 

نیرو محرکه بوده است.

یک عضو شورای شهر مشهد:

درباره رد صلاحیتم به هیئت نظارت 
استان اعتراض کرده ام

یک عضو شــورای شــهر مشــهد گفــت: بــا توجه به 
ظرفیت موجود در قانون انتخابات شوراها، به هیئت 
نظارت استان اعتراض خود را تقدیم کردم، چراکه 
بنده با اســتناد به بندهای ۳0 و ۳۳ قانون شوراها 
رد صلاحیت شــدم و فکر می کنم سوء تفاهم پیش 

آمده است.
شــهناز رمــارم در گفت وگــو بــا ایســنا دربــاره رد 
صلاحیت اش در انتخابات شــورای شــهر مشهد، 
اظهــار کرد:فردی که بــرای ثبت نــام در انتخابات 
اقدام می کند، به التزام به بنــد ج و د ماده ۳0 اقرار 
می کند، درباره بندهای ج و د ماده ۳۳ هم من هرگز 
در هیچ محکمه ای نه محکومیتی داشتم و نه در هیچ 
گروهک منحله ای فعالیت کردم و مدارک عدم سوء 
پیشــینه خودم را هم هنــگام ثبت نــام تحویل داده 
بودم. رمارم در خصوص نتیجه ای که رد صلاحیت 
اصلاح طلبــان می توانــد بــر انتخابات بگــذارد نیز 
گفت: فارغ از ســلیقه و گرایش سیاســی افراد، هر 
کاندیدایــی کــه از گردونــه انتخابات خارج شــود، 
باعث کاهش مشارکت خواهد شد؛ چراکه آن یک 
نفر هم برای خود طرفدارانــی دارد. اما این که یک 
جریان فکری حذف شــود، طبیعتا تمــام هواداران 
آن جریان هم حذف خواهند شــد که نمونه آن را ما 
در انتخابات مجلس 98 و مشارکت نداشتن بخش 
قابل توجهی از مردم با گرایش اصلاح طلبانه در آن 

انتخابات دیدیم.

دبیرکل جبهه آرمان خواهان واقع بین:

منطق شورای وحدت اصولگرایان 
مبتنی بر سهم خواهی است

دبیرکل جبهــه آرمان خواهــان واقع بیــن گفت: 
ما انتقادات روشــنی به مجموعه شــورای وحدت 
داریــم و معتقدیــم کــه منطق ایــن شــورا، مبتنی 
بــر ســهم خواهی  اســت نــه شایســته ســالاری. 
مرتضی کامل نــواب در گفت و گو با ایســنا درباره 
فعالیت های جبهــه آرمان خواهان واقع بین برای 
انتخابات شــورای شــهر اظهار کــرد: بــا توجه به 
فراینــد انتخاباتی کــه در پاییــز ســال  99 اعلام 
کردیم، پیرو همان ، در اطلاعیه شــماره یک خود 
از نامزدهــای شمشــین دوره انتخابــات شــورای 
شــهر و روســتا درخواســت کردیم رزومــه خود را 
برای ما ارسال کنند و از افرادی هم دعوت کردیم 
تا در فرایند تشــکیلات ما وارد شــوند که تعدادی 
اعلام آمادگی کردند و با آن ها نشســتی داشتیم 

و گفت وگو کردیم. 
ایــن فعــال سیاســی اصولگــرا ادامــه داد: در 
مرحلــه دوم رزومــه و راهبردهــای ایــن افــراد را 
در اختیــار اعضای تشــکیلات قرار دادیــم و بدنه 
تشکیلاتی مان از بین این رزومه ها و راهبردهایی 
که از جانب این افراد ارسال شــده است، با توجه 
به شــناختی که پیــدا می کننــد، تعداد ســه برابر 
ظرفیت شــورای شــهر مشــهد، یعنــی 45 نفر را 
تایید و انتخــاب می کنند،  ایــن 45 نفر در مرحله 
ســوم تحت انتخاب نخبگان شــهری در سه حوزه 
فرهنگی-اجتماعی، شهر-شهرسازی- عمران 
و حقوقی-بیــن الملــل- بودجــه قــرار می گیرد. 
کامل نواب در پاســخ به این ســوال که آیا لیســت 
پیشنهادی شما ذیل یک ائتلاف قرار می گیرد یا 
به صورت مستقل اعلام می شــود؟تاکید کرد: ما 
به صراحــت اعلام کرده ایم که به شــورای وحدت 
اصول گرایان در مشهد وارد نمی شویم، نقدهای 
بسیاری را به عملکرد این شورا وارد می دانیم که 

به خود دوستان این شورا هم اطلاع دادیم.

رئیس شــورای هماهنگی تبلیغات اسلامی خراسان 
رضــوی جزئیــات برنامــه هــای روز قدس در مشــهد 
را تشــریح کرد. حجــت الاســلام محمد ســلطانی در 
گفت وگو با تســنیم تاکید کرد: در شــرایط بهداشتی 
امروز دنیــا و از جمله کشــورمان که در حــال مقابله با 
ویروس منحوس کرونا ســت و امــکان راهپیمایی روز 
جهانی قدس میسر نیست، ملت شهیدپرور و با اقتدار 
ایران اسلامی تحت لوای راهبری های داهیانه رهبر 
معظم انقلاب اسلامی بار دیگر در حمایت از مظلومان 
فلســطین به هر شــکل ممکن به  ویژه از طریق فضای 
مجازی اعــلام انزجار خــود را از غصب قدس شــریف 
و حمایت از مردم مظلوم فلســطین اعــلام می دارند و 
بر ریشه کن شــدن غده ســرطانی رژیم صهیونیستی 
غاصــب تأکیــد خواهند کــرد. ســلطانی یادآور شــد: 
شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی خراسان رضوی 
از آحاد مردم همیشه در صحنه مشهد دعوت می کند 
تا با حضــور در نمــاز جمعــه 17اردیبهشــت 1400 
که مصــادف با روز جهانی قدس اســت، با شــعارهای 
ضداســتکباری و ضد صهیونیســتی ابراز انزجار خود 
را از مســتکبران جهانی و رژیم غاصــب و کودک کش 
اســرائیل به نمایــش بگذارنــد. وی افزود: ســخنران 
قبل از خطبه های نمــاز جمعه این هفتــه که مصادف 
با روز جهانی قدس است، ابوشــریف نماینده جنبش 
جهاد اســلامی فلســطین خواهد بود. وی با اشاره به 
در پیش بــودن روز جهانی قدس اظهــار کرد: انقلاب 
اســلامی ملت ایران با آرمــان بلند امام راحــل)ره( در 
طریق تمدن سازی نوین اسلامی با شعار خدامحوری 
و دین مــداری بــرای جهانیــان، تکیــه گاه معنــوی و 
جایگاهی والا شد، نقطه عطف پیام آزادی مستضعفان 
از سوی بنیان گذار جمهوری اســلامی ایران، همین 
حمایت قطعی و حتمی از مظلومان فلســطین بود که 
با تکیه بــر همبســتگی و اتحاد ملت های مســلمان به 
نمادی در مقابله با دشــمنان خدا تبدیل شــد. رئیس 
شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی خراسان رضوی 
اظهارکرد: به طور حتم نام قدس شریف، پرچم اتحاد 
مسلمانان و مظلومان عالم شــده تا فریاد مظلومیت و 
آزادی آنان به موج خروشانی تبدیل شود که خانه ظلم 
آمریکای جنایتکار، اسرائیل غاصب، انگلیس خبیث و 
ایادی آنان را درهم کوبد و صدای رهایی از بند استکبار 

تحت لوای دینداری و خدامحوری فراگیر شود.

هیچ گونه راهپیمایی در هیچ نقطه استان 	 
برگزار نمی شود

همچنین به گزارش ایرنا، سلطانی تاکید کرد: به خاطر 
ملاحظات اجتماعــی در فراگیرشــدن مــوج چهارم 
ویروس کرونا در کشور و محدودیت های ناشی از شیوع 
آن هیچ گونه راهپیمایی تحت عنوان روز جهانی قدس 
در هیچ نقطه ای از استان برگزار نخواهد شد. رئیس 
شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان گفت: در 
روز جمعه هفتــه جاری به مناســبت روز قدس، توزیع 
پوســتر، پرچم فلســطین و حزب ا... لبنان در مقابل 
جایگاه نماز جمعه و جانمایی پرچم بزرگ فلسطین در 
صحن پیامبر اعظم )ص( انجام خواهد شد، آذین بندی 
خودرو و نصب پرچم های فلسطین و مقاومت اسلامی 
و تصاویر سیدالشــهدای جبهه مقاومت شــهید حاج 
 قاسم سلیمانی از دیگر برنامه های روز قدس در مشهد 
است. وی ادامه داد: آتش زدن پرچم آمریکا و اسرائیل 
و اجرای سرود، نصب پرچم بزرگ فلسطین در میدان 
فلســطین و میدان بیت المقدس، فضاسازی شهری 
و برجسته سازی نمادهای قدس شریف، تهیه محتوا 
و پخش از تلویزیون های شــهری، برپایی نمایشگاه و 
مسابقه کاریکاتوری در عرصه میدان شهدا، برگزاری 
جشــنواره چند رســانه ای قــدس و فلســطین، توزیع 
پرچم های انتفاضه فلســطین و حزب ا... لبنان برای 
خودروهای شخصی و نصب پوســتر در اتوبوس های 
سازمان اتوبوسرانی، تاکسی ها و قطارشهری مشهد 
در سطح شهر توسط شــهرداری مشهد انجام خواهد 
شد. سلطانی افزود: فضاآرایی اماکن متبرکه رضوی 
و پوشش تصویری نمایشگرها درباره قدس، برگزاری 
شــب شــعر بین المللی قدس، دعوت از هنرمندان و 
خلق آثار هنری از قدس و فلسطین و اهدا به نمایندگان 
جهاداسلامی فلسطین، برپایی نمایشگاه »قدس پاره 
تن اسلام است« در صحن قدس، برپایی دو نگارخانه  
قــدس در حرم مطهــر، برپایــی همایــش بین المللی 
قدس، برگزاری ویژه برنامه قرآنی، تولید شعر و سرود 
به چند زبــان با موضــوع قــدس و همچنیــن فعالیت 
مناســبتی در فضای مجازی از دیگــر برنامه های این 

روز است.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان تشریح کرد: 

 جزئیات برنامه های
 روز قدس درمشهد

مدیرامور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی گفت: عملیات 
برداشــت گل محمدی که از اواخــر فروردین ماه آغاز شــده اســت تا پایان 
اردیبهشت ادامه دارد و پیش بینی می شود امسال سه هزار و 700 تن گل 
محمدی در اســتان برداشت شود. محمد میری دیســفانی در گفت و گو با 
ایرنا افزود: این میزان نســبت به برداشت پارســال ۳00 تن افزایش دارد 
و به این ترتیب ارزش گل محمدی تولیدی امســال اســتان افزون بر 600 
میلیارد ریال تخمین زده می شــود. وی ادامه داد: خراســان رضوی با دارا 
بودن 1700هکتار سطح زیر کشت گل محمدی دارای رتبه پنجم کشور در 
این زمینه است. مدیرامور باغبانی جهاد کشاورزی خراسان رضوی گفت: 
میانگین عملکرد در هر هکتار زیر کشــت گل محمدی 2 کیلو و 170 گرم 
است و کاشت و برداشت گل محمدی در استان در طول دوره برای بیش از 
25 هزار نفر ایجاد اشتغال می کند. میری افزود: بهره وری و صرفه جویی در 
آب با نیاز پایین آبی این گل از ویژگی های این محصول و علت قرار گرفتن 
آن در الگوی کشت است و 70 درصد محصول تولیدی برای تهیه گلاب و 
اســانس، حدود 10 درصد به صورت غنچه خشک برای صادرات و بقیه به 
صورت گلبرگ خشــک برای تهیه مربا و دیگر مصارف خوراکی اســتفاده 
می شــود. وی ادامه داد: شهرســتان های تایباد با ۳70 هکتار، مشــهد با 
195هکتار و زاوه با 140 هکتار به ترتیب دارای بیشترین سطح زیرکشت 
گل محمدی در استان خراسان رضوی هســتند. مدیرامور باغبانی جهاد 
کشاورزی خراســان رضوی با بیان این که برداشــت این گیاه به نیروی کار 
واشتغال بســیاری نیاز دارد، افزود: یکی از مشــکلاتی که از گذشته وجود 
داشته و اکنون نیز وجود دارد، این اســت که در این فصل برداشت، نیروی 
کار بسیار کم است و به خصوص با شــیوع ویروس کرونا نیز تعداد کارگران 
کاهش یافته است. میری افزود: چون صنایع تبدیلی در برخی شهرستان ها 
وجود ندارد و در استان هم از توان محدودی دراین زمینه برخورداریم، بخش 
عمده ای از محصول تولیدی به دیگر استان های کشور برای فراوری ارسال 
می شود. در این مسیر مسافت طولانی و گرمای هوا باعث می شود کیفیت 
گل برداشت شده کاهش یابد که این از مشکلات موجود در این زمینه است. 
وی به کشــاورزان توصیه کرد اگر در فروش گل محمدی با مشــکل مواجه 
شدند، غنچه و گلبرگ های محصول را خشک کنند 

تا در فرصت مناســب و بــا قیمت بهتر 
فروش آن انجام شود.

یک مسئول در جهادکشاورزی اعلام کرد: 

پیش بینی برداشت3700تن 
گل محمدی در استان 

 محمودی-دادســتان ســرخس در بازدید از 
بناهای تاریخی بابالقمان و انبار غله قوش 
خزایی از برخورد با متخلفانی که اعتبارات 
این بخش )مرمــت بناهای تاریخــی ( را در 
جای دیگر هزینه کردند خبر داد. به گزارش 
خراسان رضوی »جهانی« در بازدید سرزده 
از بناهای تاریخی شهرســتان کــه در حال 
مرمت و باز ســازی بــود گفت:ویژگی های 
این بناها با توجه به قدمت آن منحصر به فرد 
بودن است اما متاسفانه وضعیت فعلی بناها 
در شان مردم سرخس و گردشگران نیست. 
وی با اشــاره به قدمت 90 ســاله ثبت بنای 
بابالقمان در فهرست آثار ملی کشور افزود: 
ثبت ایــن بنا در ســال 1۳10 در فهرســت 
آثار ملی نشــان دهنده اهمیت این بناست 
اما وضعیت فعلی این بنــا و اطراف آن اصلا 
قابل قبول و مطلوب نیست بنابراین میراث 
فرهنگی به عنوان متولی آثار تاریخی وظیفه 
دارد راجــع بــه مرمــت و احیای ایــن بنای 
شــاخص شهرســتان اقدامــات جدیدتری 
انجام دهــد. دادســتان شهرســتان تاکید 
کرد: میراث فرهنگی باید براساس برنامه 
زمان بندی مشــخص کند طــی چه مدت و 
چه زمانی این بنای شــاخص مرمت شــود 

همچنین پیگیری طرح باغ ایرانی اسلامی 
اطــراف بابالقمــان بــه طــور جدی باشــد. 
جهانی در ادامه بازدید از آثار فرهنگی شهر، 
از انبار غله قــوش خزایی بازدیــد و تصریح 
کرد: جای تاسف دارد که این بنای تاریخی 
کــه روزی انبار غلــه شهرســتان بــوده و به 
عنوان یک بنای تاریخی می تواند در زمینه 
فرهنگی-گردشگری و اقتصادی کارکرد 
مطلوبی برای اشتغال جوانان داشته باشد 
به شکل نامطلوبی رها شــده است. وی در 
پایان گفــت: دادســتانی به عنــوان مدعی 
العمــوم بــه طــور جــدی وضعیــت بناهای 
تاریخــی و علل وضعیت نامطلــوب فعلی را 
پیگیری می کندو در صورتی که محرز شود 
قصوری صورت گرفته و اعتبارات آن ها در 
جای دیگر هزینه شــده با مسئولان مربوط 

طبق قانون برخورد می کند.

دادستان سرخس هشدار داد : 

برخورد با متخلفانی که اعتبارات مرمت 
بناهای تاریخی را درجایی دیگر هزینه کردند

رئیس اتاق مشترک ایران و ترکمنستان:

 مدیریت صحیح می تواند نتایج پربازدهی
 در تجارت با ترکمنستان رقم بزند

رئیس اتاق مشـترک ایـران و ترکمنسـتان 
خراسـان  هـای  ظرفیـت  بـه  اشـاره  بـا 
روابـط  و  اقتصـاد  حیطـه  در  رضـوی 
بـا ترکمنسـتان گفـت: ظرفیـت  تجـاری 
خراسـان رضـوی چـه در حـوزه صنعـت، 
چـه در حـوزه پزشـکی و حـوزه هـای دیگـر 
همچـون بازرگانـی، فناوری هـای نویـن 
دسـت کمـی از ظرفیت های کشـور نـدارد 
لـذا بـا مدیریـت صحیـح در اسـتان مـی 
توانیـم نتایـج پربازدهـی را در تجـارت بـا 

بزنیـم.  رقـم  ترکمنسـتان 
مجیـد محمدنـژاد، در گفت وگـو بـا ایسـنا 
افزود: اسـتان خراسـان رضوی بـه تنهایی 
مـی توانـد بیـش از 50 درصـد نیـاز بـازار 
ترکمنستان را تأمین کند و این مهم نشان 
از اهمیـت اسـتان خراسـان رضـوی دارد. 
بـا  وی اظهـار کـرد: خراسـان رضـوی 
ترکمنسـتان  بـا  همجـواری  بـه  توجـه 
بـه  مشـهد  کیلومتـری   445 فاصلـه  و 

عنـوان کلان شـهر دوم ایـران بـا عشـق 
شـاهراه  در  مشـهد  قرارگیـری  و  آبـاد 
کریـدور  همچنیـن  و  ابریشـم  جـاده 
آزاد،  آب هـای  بـه  اوراسـیا  ارتباطـی 
نقـش ژئوپلیتیـک در تجـارت خارجـی 
کشـور و صنعـت حمـل و نقـل و ترانزیـت 
کشـور ایفـا مـی کنـد  و از همـه مهـم تـر بـا 
توجـه بـه مرزهـای ریلـی و جـاده ای کـه 
بـا دو کشـور افغانسـتان و ترکمنسـتان 
دارد مـی توانـد بـه عنـوان یـک مرکـز 
صادراتـی در ایـران عمـل کنـد. رئیـس 
اتـاق مشـترک ایـران و ترکمنسـتان بـه 
تجـاری  روابـط  در  موجـود  مشـکلات 
و  پرداخـت  کشـور  دو  بیـن  اقتصـادی 
گفـت: قطعـاً بسـیاری از مشـکلات در 
سـطح ملی قابـل طـرح و پیگیری اسـت. 
امـا بسـیاری از مشـکلات را مـی توانیـم 
در اسـتان حـل یـا بـا پیگیـری اسـتاندار 
در مقام رفـع آن در سـطح کشـور برآییم.


